

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DONORTE UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS

EDITAL 02/2022 - PPgFon/UFPB-UFRN-UNCISAL - SELEÇÃO PARA CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO EM FONOAUDIOLOGIA – TURMA 2023

RESULTADO DA ARGUIÇÃO DO PRÉ PROJETO DE PESQUISA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE (UFRN)

Nr Inscrição	NOTA	SITUAÇÃO
175706	3,5	REPROVADO
175702	9,1	APROVADO
175714	9,1	APROVADO
175692	8,6	APROVADO
175722	8,8	APROVADO
175717	8,0	APROVADO
175676	4,5	REPROVADO
175707	8,7	APROVADO
175710	8,5	APROVADO
175711	7,2	APROVADO
175669	4,6	REPROVADO
175694	7,8	APROVADO
175719	9,0	APROVADO
175720	10,0	APROVADO
175695	9,7	APROVADO
175721	9,0	APROVADO
175700	5,0	REPROVADO



UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DONORTE UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA (UFPB)

Nr Inscrição	NOTA	SITUAÇÃO
80953	7,7	APROVADO
80961	9,0	APROVADO
80966	3,2	REPROVADO
80940	9,5	APROVADO
80931	7,2	APROVADO
80938	7,0	APROVADO
80943	9,0	APROVADO
80945	7,0	APROVADO
80723	8,7	APROVADO
80947	4,0	REPROVADO
80967	7,0	APROVADO



UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DONORTE UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS (UNCISAL)

Nr Inscrição	NOTA	SITUAÇÃO
10716	7,0	APROVADO
10766	8,9	APROVADO
10770	7,0	APROVADO
10798	9,0	APROVADO
10799	7,7	APROVADO
10800	7,2	APROVADO
10804	8,0	APROVADO
10780	8,3	APROVADO
10790	7,0	APROVADO

O candidato que deseja manifestar recurso contra a arguição do pré projeto de pesquisa deverá fazê-lo exclusivamente pelo SIGAA da UFPB, da UFRN ou pelo site da UNCISAL entre os dias 29 de novembro a 05 de dezembro de 2022, conforme estabelecido no item 9.1 do edital, referente ao cronograma de atividades.

João Pessoa/Natal/Maceió, 24 de novembro de 2022.

Prof. Dr. Leandro PernambucoUniversidade Federal da Paraíba

Universidade Federal da Paraib Coordenador Local UFPB Profa. Dra. Líntia Alves Salgado Azoni Universidade Federal do Rio Grande do Norte Coordenadora Geral do PPgFon Prof. Dr. Pedro de Lemos Menezes Universidade Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas (UNCISAL) Coordenador Local UNCISAL